

II.ETAPA - ODHAD FINANČNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Stezka pro cyklisty Rovensko-Zábřeh

Objekt: II.etapa - studie

Objednatel: Obec Rovensko

Zhotovitel:

Místo: Rovensko

Zpracoval:

Radka Kalbáčová

Datum:

červen 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

945 070,12

1 Zemní práce

18 656,00

1	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 200*0,1*2	m3	40,000	44,30	1 772,00
					40,000		
2	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	400,000	34,30	13 720,00
3	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	14,00	2 800,00
4	005	005724100	osivo směs travní parková 200*0,02	kg	4,000	91,00	364,00
					4,000		

5 Komunikace pozemní

583 215,00

5	221	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 1*250	m2	250,000	123,00	30 750,00
					250,000		
6	221	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 3*250	m2	750,000	196,00	147 000,00
					750,000		
7	592	592451220R01	dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x6 cm šedá 575	m2	575,000	217,00	124 775,00
					575,000		
8	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 2,3*250	m2	575,000	196,00	112 700,00
					575,000		
9	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 250	m	250,000	212,00	53 000,00
					250,000		
10	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 250*1,04	kus	260,000	151,00	39 260,00
					260,000		
11	221	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 250	m	250,000	175,00	43 750,00
					250,000		
12	592	592174100	obrubník betonový chodnikový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm 250*1,04	kus	260,000	123,00	31 980,00
					260,000		

8 Trubní vedení

194 708,40

13	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných 72	m3	72,000	19,70	1 418,40
					72,000		
14	211	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm obetonování kanalizačních přípojek 250*0,4	m2	100,000	402,00	40 200,00
					100,000		
15	286	286152020	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 3 m 84	kus	84,000	1 510,00	126 840,00
					84,000		
16	271	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 150 250	m	250,000	105,00	26 250,00
					250,000		

II.ETAPA - ODHAD FINANČNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Stezka pro cyklisty Rovensko-Zábřeh

Objekt: II.etapa - studie

Objednatel: Obec Rovensko

Zhotovitel:

Místo: Rovensko

Zpracoval:

Radka Kalbáčová

Datum:

červen 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 490,72

17	002	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	64,000	93,40	5 977,60
18	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	64,000	10,20	652,80
19	002	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	64,000	93,10	5 958,40
20	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	64,000	300,00	19 200,00
21	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	729,387	160,00	116 701,92

Celkem 945 070,12

Odhad ceny stavby 1 100 000,- Kč